
Ihre Linie auf einen Blick

StadtLinie 257
Gladbeck-Zweckel Tunnelstraße - Zweckel Mitte - Goetheplatz
und zurück

m
o

n
ta

g
s 

b
is

 f
re

it
ag

s
2

5
7

H
a

lte
st

e
lle

n
A

b
fa

h
rt

sz
e

ite
n

G
LA

 T
un

ne
ls

tr
.

 a
b

- 
R

ic
ha

rd
-W

ag
ne

r-
S

tr
.

- 
H

än
de

ls
tr

.
- 

F
el

dh
au

se
r 

S
tr

.
- 

Z
w

ec
ke

l M
ar

kt
- 

B
ru

nn
en

st
r

- 
Z

w
ec

ke
l M

itt
e/

B
f

- 
G

rü
ne

r 
W

eg
- 

Z
en

tr
al

fr
ie

dh
of

- 
T

al
st

r.
- 

H
öl

de
rli

ns
tr

.
- 

G
oe

th
ep

la
tz

 a
n

5.
09 09 10 11 12 13 14 15 17 18 18

5.
20

5.
39 39 40 41 42 43 44 45 47 48 48

5.
50

6.
19

19
.3

9

a
lle 2
0

M
in

.

19
39

20
40

21
41

22
42

23
43

24
44

25
45

28
48

29
49

30
50

6.
32

19
.5

2

20
.1

5
23

.1
5

a
lle 6
0

M
in

.

15
15

16
16

17
17

18
18

19
19

20
20

21
21

23
23

24
24

24
24

20
.2

6
23

.2
6

sa
m

st
ag

s

5.
15 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24

5.
26

6.
14 14 15 16 17 18 19 20 23 24 25

6.
27

7.
14 14 15 16 17 18 19 20 23 24 25

7.
27

8.
14

18
.1

4

a
lle 3
0

M
in

.

14
14

15
15

16
16

17
17

18
18

19
19

20
20

23
23

24
24

25
25

8.
27

18
.2

7

19
.1

5
23

.1
5

a
lle 6
0

M
in

.

15
15

16
16

17
17

18
18

19
19

20
20

21
21

23
23

24
24

24
24

19
.2

6
23

.2
6

so
n

n
- 

u
n

d
 f

ei
er

ta
g

s
2

5
7

H
a

lte
st

e
lle

n
A

b
fa

h
rt

sz
e

ite
n

G
LA

 T
un

ne
ls

tr
.

 a
b

- 
R

ic
ha

rd
-W

ag
ne

r-
S

tr
.

- 
H

än
de

ls
tr

.
- 

F
el

dh
au

se
r 

S
tr

.
- 

Z
w

ec
ke

l M
ar

kt
- 

B
ru

nn
en

st
r

- 
Z

w
ec

ke
l M

itt
e/

B
f

- 
G

rü
ne

r 
W

eg
- 

Z
en

tr
al

fr
ie

dh
of

- 
T

al
st

r.
- 

H
öl

de
rli

ns
tr

.
- 

G
oe

th
ep

la
tz

 a
n

8.
15 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24

8.
26

9.
15 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24

9.
26

10
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
10

.2
6

11
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
11

.2
6

12
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
12

.2
6

13
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
13

.2
6

14
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
14

.2
6

15
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
15

.2
6

16
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
16

.2
6

17
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
17

.2
6

18
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
18

.2
6

19
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
19

.2
6

20
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
20

.2
6

21
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
21

.2
6

22
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
22

.2
6

23
.1

5 15 16 17 18 19 20 21 23 24 24
23

.2
6

257

Gladbeck-Zweckel Tunnelstraße  -
Zweckel Mitte - Goetheplatz

46

14.06.2022 13:38:4740-257-P-5

257

GLA-Goetheplatz - Zweckel Mitte -
Zweckel Tunnelstraße
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HaltestellenAbfahrtszeiten
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Gültig ab 14.08.2022

Weitere Informationen unter 0 800 6 50 40 30 (rund um die Uhr gebühren-
frei aus allen dt. Netzen) oder im Internet auf www.vestische.de


